
Отчет за период (20.02.21 10:00 - 25.03.21 10:00)

Сформирован 24.03.2021 в 14:05:48 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: ГБПОУ "KУOP" гocтиничныЙ кoмплeкc

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 1698; регистратор РИ-5-470; адр. 98, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 50,153; диаметр тела обтекания, мм 14,44;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.ст.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 40 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... +60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 017186106104

Измеряемая среда: Природный газ; метод расчета K: ГОСТ 30319.2-2015.

Состав: N2,% 1,22; CO2,% 0,02; плотность, кг/м3 0,687.

Договорные параметры:  P дог., кПа 1745,3; T дог., °C 20,00;

Q дог.= 100 м3/ч при t газа более 0°C

Q дог.= 1 м3/ч при t газа менее 0°C

Время отчета (контрактный час) 10:00, дата усл. начала месяца 1-е число.

Отчетный период НЕ завершен, T нар. 20266,7..*

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=521721 м3; Vру=134140 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

01234

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/ч
CRC

Tвкл

ч

1 20.02 -21.02.21 10:00 1124 522845 20290,7   41124 0 F6DC846724,00

2 21.02 -22.02.21 10:00 1219 524064 20314,7   41219 0 DC7FE18C24,00

3 22.02 -23.02.21 10:00 1238 525302 20338,7    1238 0 1F2D3F6D24,00

4 23.02 -24.02.21 10:00 1242 526544 20362,7    1242 0 EF0E0B3124,00

5 24.02 -25.02.21 10:00 1241 527785 20386,7    1241 0 F49E587D24,00

6 25.02 -26.02.21 10:00* 1380 529165 20410,70  

4

1381 0 1F7F644823,99

7 26.02 -27.02.21 10:00 1256 530421 20434,7   41256 0 0B6066C724,00

8 27.02 -28.02.21 10:00 1247 531668 20458,7    1247 0 3A1B069724,00

9 28.02 -01.03.21 10:00 1190 532858 20482,7   41190 0 9DED923924,00

10 01.03 -02.03.21 10:00 995 533853 20506,7   4995 0 FDD00E0C24,00

11 02.03 -03.03.21 10:00 818 534671 20530,7   4818 0 C6620D2024,00

12 03.03 -04.03.21 10:00 843 535514 20554,7   4843 0 4410E3A524,00

13 04.03 -05.03.21 10:00 952 536466 20578,7   4952 0 2C1DE58D24,00

14 05.03 -06.03.21 10:00 849 537315 20602,7   4849 0 9157BBFD24,00

15 06.03 -07.03.21 10:00 716 538031 20626,7   4716 0 8FC5123424,00

16 07.03 -08.03.21 10:00 1049 539080 20650,7   41049 0 56F4B24D24,00

17 08.03 -09.03.21 10:00 862 539942 20674,7   4862 0 2FEB02AE24,00

18 09.03 -10.03.21 10:00 706 540648 20698,7   4706 0 61ADDA0724,00

19 10.03 -11.03.21 10:00 768 541416 20722,7   4768 0 308A655B24,00

20 11.03 -12.03.21 10:00 1098 542514 20746,7   41098 0 10BC40C924,00

21 12.03 -13.03.21 10:00 1009 543523 20770,7   41009 0 34E88F2024,00

22 13.03 -14.03.21 10:00 955 544478 20794,7   4955 0 F11C9D1C24,00

23 14.03 -15.03.21 10:00 674 545152 20818,7   4674 0 57810F2824,00

24 15.03 -16.03.21 10:00 1124 546276 20842,7   41124 0 E5A1E92024,00

25 16.03 -17.03.21 10:00 815 547091 20866,7   4815 0 867FA43F24,00

26 17.03 -18.03.21 10:00* 422 547513 20890,70  

4

423 0 67E8DABC23,99

27 18.03 -19.03.21 10:00 498 548011 20914,7   4498 0 165E64B824,00

28 19.03 -20.03.21 10:00 656 548667 20938,7   4656 0 8D80CA1E24,00

29 20.03 -21.03.21 10:00 810 549477 20962,7   4810 0 13F95DB224,00

30 21.03 -22.03.21 10:00 530 550007 20986,7   4530 0 7416A94D24,00

31 22.03 -23.03.21 10:00 493 550500 21010,7   4493 0 2F5BD5FD24,00

32 23.03 -24.03.21 10:00 692 551192 21034,7   4692 0 99F699F624,00

33 24.03 -25.03.21 10:00* 132 551324 21038,70  

4

2132 0 BA14E77A4,00

ИТОГ за период (20.02.21 10:00 — 25.03.21 10:00)

Итог

м3

31605

Vсу (33)

м3

29603

PIN-код 7120 3231303030300100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс0 (33)

м3

2002

Vнс2 (33)

м3

0

Tнс0 (33)

мин

1202

Tнс1 (33)

мин

0

Tвкл 33

сут

32,17

Vнс1 (33)

м3

0

CRC 9E3D7A42
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Предприятие-владелец: ГБПОУ "KУOP" гocтиничныЙ кoмплeкc

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 1698; регистратор РИ-5-470; адр. 98, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 50,153; диаметр тела обтекания, мм 14,44;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср.сут

°С

Pср.сут

кПа

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

1 20.02 -21.02.21 10:00 0,7 389,0 27320290,7 273 0 0

2 21.02 -22.02.21 10:00 -1,4 389,0 29520314,7 295 0 0

3 22.02 -23.02.21 10:00 -2,0 388,5 29820338,7 298 0 0

4 23.02 -24.02.21 10:00 -4,7 387,6 29720362,7 297 0 0

5 24.02 -25.02.21 10:00 -3,4 388,0 29920386,7 299 0 0

6 25.02 -26.02.21 10:00* -1,8 389,0 33120410,7 331 1 0

7 26.02 -27.02.21 10:00 -2,8 388,9 30220434,7 302 0 0

8 27.02 -28.02.21 10:00 0,2 387,3 30420458,7 304 0 0

9 28.02 -01.03.21 10:00 2,7 386,9 29320482,7 293 0 0

10 01.03 -02.03.21 10:00 4,6 388,4 24520506,7 245 0 0

11 02.03 -03.03.21 10:00 7,6 388,1 20420530,7 204 0 0

12 03.03 -04.03.21 10:00 12,4 387,6 21420554,7 214 0 0

13 04.03 -05.03.21 10:00 12,7 387,0 24320578,7 243 0 0

14 05.03 -06.03.21 10:00 15,6 388,1 21620602,7 216 0 0

15 06.03 -07.03.21 10:00 14,6 390,3 17920626,7 179 0 0

16 07.03 -08.03.21 10:00 9,5 388,9 26220650,7 262 0 0

17 08.03 -09.03.21 10:00 12,6 390,2 21720674,7 217 0 0

18 09.03 -10.03.21 10:00 13,9 390,7 17620698,7 176 0 0

19 10.03 -11.03.21 10:00 13,3 392,7 19320722,7 193 0 0

20 11.03 -12.03.21 10:00 6,2 389,8 27120746,7 271 0 0

21 12.03 -13.03.21 10:00 8,4 391,6 24820770,7 248 0 0

22 13.03 -14.03.21 10:00 10,3 392,5 23720794,7 237 0 0

23 14.03 -15.03.21 10:00 13,6 396,1 16720818,7 167 0 0

24 15.03 -16.03.21 10:00 11,9 391,4 28220842,7 282 0 0

25 16.03 -17.03.21 10:00 15,0 393,6 20620866,7 206 0 0

26 17.03 -18.03.21 10:00* 17,4 398,5 10620890,7 106 1 0

27 18.03 -19.03.21 10:00 14,6 408,0 12320914,7 123 0 0

28 19.03 -20.03.21 10:00 14,3 396,8 16520938,7 165 0 0

29 20.03 -21.03.21 10:00 14,2 391,4 20520962,7 205 0 0

30 21.03 -22.03.21 10:00 17,1 402,9 13320986,7 133 0 0

31 22.03 -23.03.21 10:00 16,0 414,7 12321010,7 123 0 0

32 23.03 -24.03.21 10:00 15,3 398,8 17421034,7 174 0 0

33 24.03 -25.03.21 10:00* 16,5 393,6 3421038,7 34 1200 0

ИТОГ за период (20.02.21 10:00 — 25.03.21 10:00)

Vру (33)

м3

7315

PIN-код 7120 3231303030300100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср.сут

°C

8,9

Pср.сут

кПа

392,31

Vсу (33)

м3

29603
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Предприятие-владелец: ГБПОУ "KУOP" гocтиничныЙ кoмплeкc

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 1698; регистратор РИ-5-470; адр. 98, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП № 1698

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1202 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

Типа НС4 - события, не препятствующие измерениям - обусловлено событиями:

           Нет расхода

PIN-код 7120 3231303030300100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


